
SOUHLAS S ÚČASTÍ NA LETNÍM TÁBOŘE V ŘEPICI 
 

Souhlasím s účastí mého syna/mé dcery ……………………………………………………………………… 

na letním táboře v Řepici v termínu ……………………………………………………………………………... 

Podmínky účasti: 

1. Dítě bude na pozici praktikant oddílu spolu s plnoletým oddílovým vedoucím. 
2. Před nástupem na tábor je nutné doložit potvrzení o zdravotní způsobilosti. 
3. Za účast na letním táboře nenáleží žádná finanční odměna. 
4. Ubytování bude zdarma zabezpečeno v podsadových stanech. 
5. Stravování bude zdarma zabezpečeno v průběhu celého tábora. 
6. Praktikant bude zdarma pojištěn na úraz a odpovědnost. 
7. Vzdělávací kurzy budou poskytnuty zdarma. 
8. Při nenastoupení na tábor může Spolek Děti Řepice požadovat náhradu za vzdělávací kurzy. 
9. Spolek Děti Řepice nenese odpovědnost za aktivity praktikanta v jeho osobním volnu. 

Pořadatel a hlavní vedoucí – Martin Tíkal, 777 214 510, mtiky@seznam.cz 

 

        ………………………………………… 

        Podpis zákonného zástupce 

 


